

VALTIONEUVOSTON ETENEMISSUUNNITELMA KOKOONTUMISRAJOITUSTEN HALLITUSTA PURKAMISESTA

1. AIEMMIN PÄÄTETYT KOKOONTUMISRAJOITUKSET JA NIIDEN LIEVENTÄMINEN

Poikkeusolojen alkaessa yleisötilaisuuksille ja kokoontumisille annettu 10 hengen enimmäisrajoitus on lakannut 31.5. Kokoontumisten henkilömäärää koskevia rajoja nostetaan vaiheittain seuraavasti:

Kokoontumisrajoitukset ajalle 1.6.2020-30.6.2020

Aluehallintovirastot ovat 19.5.2020 päättäneet, että 1.6. alkaen alle 50 henkilön yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset ovat sallittuja sisä- ja ulkotiloissa. Hygieniaohjeiden noudattaminen on aina perusteltua.

Samalla on päätetty, että yli 50 henkilön, mutta korkeintaan 500 henkilön sisä- ja ulkotilaisuudet ovat sallittuja edellyttäen, että niissä turvallisuus voidaan varmistaa THL:n ja OKM:n ohjeistamien turvaetäisyyksien ja niiden edellyttämän asiakasmäärien rajaamisen sekä hygieniäkäytäntöjen avulla.

Kokoontumisrajoitukset ajalle 1.7.2020-31.7.2020

Aluehallintovirastot ovat 16.6.2020 päättäneet, että 1.7. alkaen rajoituksia lievennetään edelleen siten, että yhteismäärältään yli 500 henkilön ulkotilaisuudet ovat sallittuja, jos tilaisuuteen osallistuva yleisö voidaan sijoittaa omille istumapaikoille tai omille alueille enintään 500 henkilön erillisiin katsomolohkoihin tai yleisölle tarkoitettuihin alueisiin, joihin jokaiseen on oltava omat kulkureitit, palvelut sekä tapahtumahenkilökunta, ja yleisön turvallisuus voidaan varmistaa noudattamalla edellä mainittua THL:n ja OKM:n ohjetta.

2. SUUNNITELMA KOKOONTUMISRAJOITUSTEN PURKAMISESTA 1.8.2020 LUKIEN

- Valtioneuvosto suosittelee, että mikäli epidemiatilanne kehittyy edelleen ilman merkittäviä epäsuotuisia poikkeamia voidaan **1.8.2020 lukien** sallia yli 500 henkilön tilaisuudet myös sisätiloissa edellyttäen, että turvallisuus voidaan varmistaa THL:n ja OKM:n ohjeistamien turvaetäisyyksien ja niiden edellyttämän asiakasmäärien rajaamisen sekä hygieniäkäytäntöjen avulla, tarvittaessa toimintaa eriyttäen. Aluehallintoviranomaiset tekevät harkintaansa pohjautuen päätökset heinäkuun aikana, enintään kuukaudeksi kerrallaan.
- Viimeisenä purkamistoimena ja mikäli epidemiatilanne kehittyy edelleen ilman merkittäviä epäsuotuisia poikkeamia voidaan **1.10.2020 lukien** luopua kokoontumisrajoituksista ja sallia kaikki tilaisuudet sisä- ja ulkotiloissa ilman määrättyä henkilömäärärajoitusta ja suosittaen, että toimijat omavalvonnallisesti turvaavat edellä mainittujen ohjeiden noudattamista edelleen.
- Valtioneuvosto tarkastelee yleisötilaisuuksia ja yleisiä kokouksia koskevia linjauksia säännönmukaisesti perustuen tilannekuvaan ja vaikutusarviointiin niin valtakunnallisella kuin alueellisella tasolla. Mikäli epidemiatilanne kehittyy epäsuotuisasti ja tämä arviointi sitä edellyttää, rajoitusten purkamista koskevaa suunnitelmaa tullaan tarkistamaan.